Câmara Municipal de São Sebastião
Gabinete do Vereador Paulo Henrique Ribeiro Santana

Líder de Bancada PDT São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
N.º 1043/2011

“Solicita  ao  Executivo
providenciar a realização de serviço de
limpeza das vias publicas do Bairro do
Morro do Abrigo”.

Senhor Presidente,

 O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor, INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  digne-se  sua  Excelência
determinar  a  realização  de  serviço  de  limpeza  das  vias  publicas  do  Bairro  do
Morro do Abrigo.

        Justificativa: justifica-se tal solicitação, tendo em vista que
as respectivas vias encontram-se com mato, lixo em boa parte do bairro.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS.
25 de Novembro de 2011.

_______________________________________
Paulo Henrique Ribeiro Santana “PH”

Vereador

_____________________________________________________________________________________
Câmara Municipal: Praça Prof.Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião/SP - CEP.11600-000

Gabinete: Rua Cândido Mota, 66 – Centro – São Sebastião/SP – Cep: 11600-000 Tel: (12) 3891-0029
Site: www.saosebastiao.com.ph – E-mail: falecom@phsaosebastiao.com.br

	Paulo Henrique Ribeiro Santana “PH”
	Vereador